
入 札 結 果 表

(業務委託契約)

建委第01号

令和7年度地籍調査事業委託業務（その１）

令和7年6月19日

～ 令和7年9月19日

東白川村五加地内

予 定 価 格 9,046,400円 (税抜)　　8,224,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

委 託 番 号

業 務 名

履 行 場 所

開 札 期 日 ：

令和7年6月26日

大沢②計画区　FⅡ-1工程（一筆地測量）　1.25Km2

8,580,000円契 約 金 額

大日コンサルタント（株）

岐阜県岐阜市薮田南３ー１ー２１契 約 者

業 務 概 要

最低制限価格 7,082,900円 (制限比較価格)　　6,439,000円

8,224,000円株式会社テイコク　加茂営業所

8,224,000円株式会社ユニオン　中濃営業所

8,200,000円株式会社興栄コンサルタント

8,220,000円株式会社三栄コンサルタント

7,800,000円 落札大日コンサルタント株式会社

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村工事の受注実績を勘案し
て選定した。

上記入札参加者を指名した理由



入 札 結 果 表

(業務委託契約)

建委第02号

令和7年度地籍調査事業委託業務（その２）

令和7年6月19日

～ 令和8年2月27日

東白川村越原地内

予 定 価 格 10,622,700円 (税抜)　　9,657,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

委 託 番 号

業 務 名

履 行 場 所

開 札 期 日 ：

令和7年6月26日

日向④Ⅰ計画区　電子基準点のみを与点としたC工程（地籍図根三角測量）
　0.23km2
日向④Ⅰ計画区　FⅠ工程（細部図根測量　Ｄ工程省略）　0.23Km2
日向④Ⅰ計画区　FⅡ-1工程（一筆地測量）　0.23Km2
日向④Ⅰ計画区　FⅡ-2工程（原図作成等）　0.23Km2
日向④Ⅰ計画区　Ｇ工程（地積測定）　0.23Km2

10,065,000円契 約 金 額

大日コンサルタント（株）

岐阜県岐阜市薮田南３ー１ー２１契 約 者

業 務 概 要

最低制限価格 8,342,400円 (制限比較価格)　　7,584,000円

9,657,000円株式会社テイコク　加茂営業所

9,657,000円株式会社ユニオン　中濃営業所

9,600,000円株式会社興栄コンサルタント

9,650,000円株式会社三栄コンサルタント

9,150,000円 落札大日コンサルタント株式会社

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村工事の受注実績を勘案し
て選定した。

上記入札参加者を指名した理由


